様式第８号
　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]福岡県知事　殿

申請者　　住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名
（自署又は記名押印）

「福岡の伝統工芸品」を中心としたおもてなし空間創出事業費補助金に係る
財産処分承認申請書

　　年　　月　　日付　　　　第　　　　号で補助金の交付決定を受けた標記補助金に係り、下記の財産を処分したいので、「福岡の伝統工芸品」を中心としたおもてなし空間創出事業費補助金交付要綱第17条第３項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　処分財産
	取得財産名
	取得年月日
	取得価格
	時価
	収入見込額
	県への
納付額

	合計

２　処分方法および処分予定日　※有償・無償の別も記載すること

３　処分の相手方　※該当する場合にのみ記載すること
　（１）住　　　　所
　（２）氏名又は名称
　（３）使用の目的

３　処分の理由

（注）
　１　様式第７号（取得財産等管理台帳）の写しを添付すること
　２　処分にかかる費用の見積書を添付すること